

Protokół
z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Fizyki w trybie zdalnym
w dniu 13 sierpnia 2020 r.

Posiedzenie prowadził prof. dr Jerzy Ciosłowski - przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Fizyki. Posiedzenie odbyło się z wykorzystaniem technologii informatycznych - MS Teams (przekaz on-line) i Rada24 (system do głosowania).

Przewodniczący powitał wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Fizyki w trybie zdalnym. Po stwierdzeniu quorum - sprawdzeniu listy obecności poprzez system Rada24 przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Fizyki. Lista obecności jest ujęta w protokole z systemu Rada24, który stanowi załącznik do oryginału protokołu.

Przewodniczący Rady Naukowej zgłosił wniosek o zatwierdzenie porządku obrad. Wobec braku uwag przewodniczący Rady Naukowej zarządził elektroniczne głosowanie jawne. Rada Naukowa jednogłośnie przyjęła porządek obrad. Stanowi on załącznik do oryginału protokołu. Wyniki głosowania są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu.

1. Wyrażenia opinii ws. kandydatury dra Andrzeja Wiśniewskiego na Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego

Przewodniczący Rady Naukowej prof. J. Ciosłowski poprosił członków Rady Naukowej IF o wyrażenie opinii w sprawie kandydatury dra A. Wiśniewskiego na Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych US. Przypomniął, że drogą elektroniczną została przesłana proponowana przez dra A. Wiśniewskiego strategia rozwoju WNŚiP na lata 2020-2024.

Członkowie RNIF nie zgłosili uwag wobec czego prof. J. Ciosłowski zarządził elektroniczne głosowanie tajne. Wyniki głosowania są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IF jednogłośnie podjęła uchwałę nr 3/2020 w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego.

2. Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Naukowej IF prof. dr Jerzy Ciosłowski zamknął posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Fizyki w trybie zdalnym.

**Przewodniczący Rady Naukowej
Instytutu Fizyki
Uniwersytetu Szczecińskiego**

prof. dr Jerzy Ciosłowski

Protokół sporządziła:
mgr Magdalena Ślepowrońska